
        Kwilcz, dnia 2021-08-17 

Gmina Kwilcz 

ul.Kardynała Stefana Wyszyńskiego 23 

64-420 Kwilcz 

 

RRG.271.5.2021.ZP                                                                               

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Dotyczy postępowania nr RRG.271.5.2021.ZP  pn: Dowóz dzieci z Gminy Kwilcz do szkół i oddziałów 

przedszkolnych w okresie od 01.09.2021 do 31.12.2021r. 

 

Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym. 

 

Na podstawie art. 253 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję , że w wyniku postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy, jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy:   

Część nr 1: Dowóz dzieci z Gminy Kwilcz  do Szkoły Podstawowej im. Konstytucji 3 Maja w Luboszu  w 

okresie od 01.09.2021 r. do 22.12.2021 r.  

 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gorzowie Wlkp., Spółka z o.o., ul.Podmiejska 20, 

66-400 Gorzów Wlkp,  

Uzasadnienie wyboru: spełnia wymagania Zamawiającego zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wobec Wykonawcy nie zachodzą podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu. Cena oferty mieści się w kwocie przeznaczonej przez Zamawiającego na realizację powyższego 

zadania. Oferta najkorzystniejsza pod względem kryterium oceny ofert: ceny i szybkości podstawienia 

pojazdu zastępczego. 

 

Część  nr 2: Dowóz dzieci z Gminy Kwilcz do Szkoły Podstawowej im.Tadeusza Kościuszki w Kwilczu 

oraz Przedszkola „Pod Topolą” w Kwilczu w okresie od 01.09.2021 r. do 22.12.2021r. 

 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gorzowie Wlkp., Spółka z o.o., 

ul.Podmiejska 20, 66-400 Gorzów Wlkp. 

Uzasadnienie wyboru: spełnia wymagania Zamawiającego zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wobec Wykonawcy nie zachodzą podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu. Cena oferty mieści się w kwocie przeznaczonej przez Zamawiającego na realizację powyższego 

zadania. Oferta najkorzystniejsza pod względem kryterium oceny ofert: ceny i szybkości podstawienia 

pojazdu zastępczego. 

 

Część  nr 3:Dowóz dzieci z Gminy Kwilcz do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w 

Międzychodzie w okresie od 01.09.2021r. do 22.12.2021r.  

 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gorzowie Wlkp., Spółka z o.o., ul.Podmiejska 20, 

66-400 Gorzów Wlkp. 

Uzasadnienie wyboru: spełnia wymagania Zamawiającego zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wobec Wykonawcy nie zachodzą podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu. Cena oferty mieści się w kwocie przeznaczonej przez Zamawiającego na realizację powyższego 

zadania. Oferta najkorzystniejsza pod względem kryterium oceny ofert: ceny i szybkości podstawienia 

pojazdu zastępczego. 

 



 

1. Streszczenie złożonych ofert i przyznana punktacja. 
 

nr oferty Nr części Nazwa, adres Wykonawcy Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena po 

uwzględnieniu 

wagi (60%) 

Liczba pkt. w 

kryterium okres 

gwarancji i 

rękojmi po 

uwzględnieniu 

wagi ( 40%) 

Łączna liczba 

punktów po 

uwzględnieniu 

wag 

1 1  Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Gorzowie Wlkp., 

Spółka z o.o., ul.Podmiejska 20, 66-400 

Gorzów Wlkp 

60 40 100 

1 2 Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Gorzowie Wlkp., 

Spółka z o.o., ul.Podmiejska 20, 66-400 

Gorzów Wlkp 

60 40 100 

1 3 Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Gorzowie Wlkp., 

Spółka z o.o., ul.Podmiejska 20, 66-400 

Gorzów Wlkp 

60 40 100 

 

 

2. Informacja o wykonawcach których oferty zostały odrzucone. 

W przedmiotowym postępowaniu  nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 308 ust.3. pkt.1 lit.a  zamierza zawrzeć umowę w sprawie 

zamówienia publicznego przed upływem terminów o których mowa w art.308 ust.2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-17T10:11:19+0200




